

# **AGERHOLM & FRANCK ApS**

**CVR-nr.: 27504949**

Marienlystvej 14  
8600 Silkeborg

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**19/06/2022**

---

**Egon Andersen Agerholm**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

|                        |   |
|------------------------|---|
| <b>Virksomheden</b>    | AGERHOLM & FRANCK ApS<br>Marienlystvej 14<br>8600 Silkeborg<br><br>e-mailadresse: egon.agerholm@gmail.com<br>CVR-nr: 27504949<br>Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021 |
| <b>Bankforbindelse</b> | SYDBANK<br>Søndergade 25<br>8600 Silkeborg  |
| <b>Revisor</b>         | KJELD LINNEBJERG REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB<br>Strandvejen 7<br>8600 Silkeborg<br>DK Danmark<br>CVR-nr: 15587008<br>P-enhed: 1000947616                      |

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i lighed med tidligere i udførelse af konsulentbistand ved bogføring og administration.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet i 2021, der er påvirket negativt af kurstab (netto) på 195 t.kr. fra investeringer i værdipapirer blev et underskud efter skat på 317 t.kr. mod et overskud efter skat på 139 t.kr. i det foregående år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

|   | Note | 2021<br>kr.     | 2020<br>kr.    |
|---|------|-----------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>                                |      | <b>366.824</b>  | <b>452.006</b> |
| Personaleomkostninger   | 1    | -367.568        | -366.252       |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver |      | -146.606        | -154.565       |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b>                           |      | <b>-147.350</b> | <b>-68.811</b> |
| Andre finansielle indtægter                                       |      | 121.496         | 267.435        |
| Øvrige finansielle omkostninger                                   |      | -342.774        | -43.803        |
| <b>Ordinært resultat før skat</b>                                 |      | <b>-368.628</b> | <b>154.821</b> |
| Skat af årets resultat  |      | 51.715          | -16.277        |
| <b>Årets resultat</b>   |      | <b>-316.913</b> | <b>138.544</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                            |      |                 |                |
| Overført resultat   |      | -316.913        | 138.544        |
| <b>I alt</b>  |      | <b>-316.913</b> | <b>138.544</b> |

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

|   | Note | 2021<br>kr.      | 2020<br>kr.      |
|---|------|------------------|------------------|
| Grunde og bygninger                         |      | 3.551.450        | 3.687.693        |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar     |      | 189.987          | 200.350          |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>       |      | <b>3.741.437</b> | <b>3.888.043</b> |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  |      | <b>3.741.437</b> | <b>3.888.043</b> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser |      | 43.313           | 57.684           |
| Udsudte skatteaktiver                       |      | 40.246           | 0                |
| Tilgodehavende skat                         |      | 151.821          | 86.697           |
| Andre tilgodehavender                       |      | 88.325           | 232.677          |
| Periodeafgrænsningsposter                   |      | 0                | 33.625           |
| <b>Tilgodehavender i alt</b>                |      | <b>323.705</b>   | <b>410.683</b>   |
| Andre værdipapirer og kapitalandele         |      | 1.363.872        | 681.389          |
| <b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>  |      | <b>1.363.872</b> | <b>681.389</b>   |
| Likvide beholdninger                        |      | 420.694          | 285.368          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              |      | <b>2.108.271</b> | <b>1.377.440</b> |
| <b>AKTIVER I ALT</b>                        |      | <b>5.849.708</b> | <b>5.265.483</b> |

## Balance 31. december 2021

### Passiver

|   | Note     | 2021<br>kr.      | 2020<br>kr.      |
|---|----------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv.   |          | 125.000          | 125.000          |
| Overført resultat   |          | 3.250.707        | 3.567.620        |
| <b>Egenkapital i alt</b>  |          | <b>3.375.707</b> | <b>3.692.620</b> |
| Hensættelse til udskudt skat  |          | 0                | 11.469           |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>   |          | <b>0</b>         | <b>11.469</b>    |
| Gæld til realkreditinstitutter  |          | 1.159.923        | 1.212.276        |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring |          | 0                | 34.500           |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>                                | <b>2</b> | <b>1.159.923</b> | <b>1.246.776</b> |
| Gæld til realkreditinstitutter  |          | 52.645           | 52.194           |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                                    |          | 14.627           | 15.790           |
| Skyldig moms og afgifter  |          | 59.827           | 123.672          |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring |          | 1.153.334        | 62.552           |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse                                       |          | 33.645           | 60.410           |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>                                |          | <b>1.314.078</b> | <b>314.618</b>   |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>   |          | <b>2.474.001</b> | <b>1.561.394</b> |
| <b>PASSIVER I ALT</b>   |          | <b>5.849.708</b> | <b>5.265.483</b> |

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

|                     | <b>Registreret<br/>kapital mv.</b> | <b>Overført<br/>resultat</b> | <b>I alt</b> |
|---------------------|------------------------------------|------------------------------|--------------|
|                     | kr.                                | kr.                          | kr.          |
| Egenkapital, primo  | 125.000                            | 3.567.620                    | 3.692.620    |
| Årets resultat      | 0                                  | -316.913                     | -316.913     |
| Egenkapital, ultimo | 125.000                            | 3.250.707                    | 3.375.707    |

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

|                                       | 2021<br>kr.    | 2020<br>kr.    |
|---------------------------------------|----------------|----------------|
| Løn og gager                          | 361.615        | 360.713        |
| Andre omkostninger til social sikring | 5.953          | 5.539          |
|                                       | <b>367.568</b> | <b>366.252</b> |

## 2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

|                             | Gæld i alt<br>ultimo<br>kr. | Afdrag til<br>næste år<br>kr. | Langfristet<br>andel<br>kr. | Restgæld<br>efter 5 år<br>kr. |
|-----------------------------|-----------------------------|-------------------------------|-----------------------------|-------------------------------|
| Gæld til realkreditinstitut | 1.212.568                   | 52.645                        | 1.159.923                   | 951.321                       |
|                             | <b>1.212.568</b>            | <b>52.645</b>                 | <b>1.159.923</b>            | <b>951.321</b>                |

## 3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for realkreditlån på 1.213 t.kr. er givet pant i ejendom Errested Kirkevej 14, Haderslev, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 2.580 t.kr.

I ejendommen Errested Kirkevej 14, Haderslev, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 2.580 t.kr., er der endvidere tinglyst afgiftspantebreve på i alt 537.684 kr., der p.t. ikke tjener som sikkerhed for gældsforpligtelser.

## 4. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

|   | 2021<br>kr. | 2020<br>kr. |
|---|-------------|-------------|
| <b>Dagsværdi ultimo af andre værdipapirer og kapitalandele indregnet under omsætningsaktiver:</b> |             |             |
| Børsnoterede aktier   | 1.363.872   | 631.389     |
| Ændringer i dagsværdien indregnet i resultatopgørelsen:   |             |             |
| Urealiseret gevinst (finansielle indtægter)   | 116.692     | 254.247     |
| Urealiseret tab (finansielle omkostninger)  | 312.161     | 22.743      |

**5. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

|                              |             |
|------------------------------|-------------|
|                              | <b>2021</b> |
| Gennemsnitligt antal ansatte | 3           |